

## **Carcare by Oxholm ApS**

**Wittrupvej 1  
7120 Vejle Øst**

**CVR-nr. 41 25 17 43**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2025

---

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Carcare by Oxholm ApS  
Wittrupvej 1  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 41 25 17 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 20. marts 2020  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lars Oxholm Jensen, direktør  
Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bilpleje og tilknyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 44.933, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 367.005.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>356.960</b>	<b>373.894</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(295.322)</u>	<u>(375.759)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>61.638</b>	<b>(1.865)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(101.598)</u>	<u>(91.675)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(39.960)</b>	<b>(93.540)</b>
Finansielle indtægter	3	332	191
Finansielle omkostninger	4	<u>(14.298)</u>	<u>(4.970)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(53.926)</b>	<b>(98.319)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>8.993</u>	<u>16.066</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(44.933)</u></b>	<b><u>(82.253)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(44.933)</u>	<u>(82.253)</u>
		<b><u>(44.933)</u></b>	<b><u>(82.253)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		348.000	406.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>348.000</b>	<b>406.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	5.596	40.194
Indretning af lejede lokaler	7	9.000	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.596</b>	<b>58.194</b>
Deposita		101.053	96.586
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>101.053</b>	<b>96.586</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>463.649</b>	<b>560.780</b>
Færdigvarer og handelsvarer		49.000	49.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>49.000</b>	<b>49.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.938	92.467
Andre tilgodehavender		25.600	0
Selskabsskat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.538</b>	<b>94.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.599</b>	<b>63.398</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.137</b>	<b>206.865</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>685.786</b>	<b>767.645</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		287.005	331.937
<b>Egenkapital</b>		<b>367.005</b>	<b>411.937</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	71.245	89.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>71.245</b>	<b>89.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.242	178.418
Selskabsskat		7.262	0
Anden gæld		34.532	66.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>247.536</b>	<b>266.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>247.536</b>	<b>266.208</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>685.786</b>	<b>767.645</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	331.938	411.938
Årets resultat	0	(44.933)	(44.933)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>287.005</b>	<b>367.005</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	282.130	358.075
Andre omkostninger til social sikring	13.192	17.684
	<u><b>295.322</b></u>	<u><b>375.759</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	58.000	58.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.598	33.675
	<u><b>101.598</b></u>	<u><b>91.675</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	332	191
	<u><b>332</b></u>	<u><b>191</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.298	4.970
	<u><b>14.298</b></u>	<u><b>4.970</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.579	(566)
Årets udskudte skat	(18.255)	(15.500)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.683	0
	<u>(8.993)</u>	<u>(16.066)</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		580.000
Kostpris 31. december 2024		580.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		174.000
Årets afskrivninger		58.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		232.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u>348.000</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	203.196	45.000
Kostpris 31. december 2024	203.196	45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	163.002	27.000
Årets afskrivninger	34.598	9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	197.600	36.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>5.596</u>	<u>9.000</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	89.500	105.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(18.631)</u>	<u>(15.500)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<u><b>70.869</b></u>	<u><b>89.500</b></u>